

27.10.2021

٢٧/١٠/٢٠٢١م

Mr. Nasser Abdullah Al Abd Al Ghani
Director, Market Operations & Control Dept.,
Qatar Stock Exchange
Doha, Qatar

السيد/ ناصر عبد الله العبد الغني، المحترم
مدير إدارة عمليات السوق والمراقبة
بورصة قطر
الدوحة، قطر

Dear Sir,

تحية طيبة، وبعد،،،

Sub.: Interim Financial Statements of Mannai Corporation QPSC for the 3rd Quarter of 2021

الموضوع: البيانات المالية المرحلية لمجمع شركات المناعي ش.م.ع.ق. للربع الثالث من عام ٢٠٢١

Please be advised that the Mannai Corporation QPSC Board of Directors met on 27th October, 2021 and approved the Quarterly Financial Statements of Mannai Corporation QPSC for the nine month's period ended 30th September, 2021 of which copies are attached hereto, in addition to a press release on quarterly results, in both Arabic and English languages.

يرجى التكرم بالعلم بأن مجلس إدارة مجمع شركات المناعي ش.م.ع.ق. قد انعقد بتاريخ ٢٧ أكتوبر ٢٠٢١م وأجاز البيانات المالية لمجمع شركات المناعي ش.م.ع.ق. لفترة التسعة أشهر المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠٢١م، والمرفق طيه نسختين منها بالإضافة إلى البيان الصحفي بشأن النتائج الربعية وذلك باللغتين العربية والانكليزية.

Also, the Chairman requested that Management to consider the optimum allocation of capital and financing across the Group in the forthcoming budgeting and planning exercise

كما طلب سعادة رئيس مجلس الإدارة أن تنتظر الإدارة في التخصيص الأمثل لرأس المال والتمويل عبر المجموعة في عملية إعداد الميزانية والتخطيط المقبلة.

Thank you and best regards, وتفضلوا بقبول وافر الاحترام


Santhosh Krishnamoorthy
Acting Chief Financial Officer

سانتوش كريشنا موorthy
المدير المالي بالإنابة

Encl.: As above

cc.: Qatar Financial Markets Authority

- مرفقات: كما هو أعلاه
- صورة: هيئة قطر للأسواق المالية



MANNAI CORPORATION QPSC

مجمع شركات المناعي ش.م.ع.ق.

Qatari Public Shareholding Co., P.O. Box 76, Doha, Qatar T: +974 4455 8888 F: +974 4455 8880

شركة مساهمة عامة قطرية، ص.ب ٧٦ الدوحة، قطر. تليفون: +٩٧٤ ٤٤٥٥ ٨٨٨٨، فاكس: +٩٧٤ ٤٤٥٥ ٨٨٨٠

Commercial Registration No. 12 - Issued and fully paid up capital QR 456,192,000

سجل تجاري رقم ١٢ - رأس المال المصدر والمدفوع بالكامل ٤٥٦,١٩٢,٠٠٠ ريال قطري

E: info@mannai.com.qa W: www.mannai.com

البريد الإلكتروني: info@mannai.com.qa الموقع الإلكتروني: www.mannai.com

مجمع شركات المناعي ش.م.ع.ق.
بيان المركز المالي الموحد المرحلي المختصر
كما في ٣٠ سبتمبر ٢٠٢١

٣١ ديسمبر ٢٠٢٠ (مدققة) الف ريال قطري	٣٠ سبتمبر ٢٠٢١ (غير مدققة) الف ريال قطري
١,١٥٠,٣١٥	٥٢٨,٥٥٥
٤,٩١٢,٣٢٢	٥,٢٦٦,٨٤٦
١,٦٥٤,٩٣٠	١,٦٦٧,٧٦٤
٤٠,١٦٩	٤١,٧٧٨
٧,٧٥٧,٧٣٦	٧,٥٠٤,٩٤٣
٣٠٤,٢٩٨	٢٨٩,٢٢٨
١٥,٠٦٩	١٦,٦٩٢
١٩,٩٥٦	٢٤,٥٩٥
٩٧٠,٥٠٦	٩٦٠,٣٧٧
٥,٧٧٥,٢٧٤	٥,٨٧٨,٤٦٨
٩١٧,٨٨٥	٩٢١,٠٦٥
٩,٩٤٠	٩٣٤
١٨٤,٠٧٩	٥٤,٨١٩
٦٢٣,٥٩٩	٥٦٥,٠٩٢
٤٦,٥٣٤	٥٦,٢٦٢
٨,٨٦٧,١٤٠	٨,٧٦٧,٥٣٢
١٦,٦٢٤,٨٧٦	١٦,٢٧٢,٤٧٥
٢٨٠,٦١٣	٤٩٤,٥٣٦
٢,٠٠١,١١٧	٢,٧٦٦,٨١٩
١٩٢,٩٢٩	١٩١,٥٤٦
٥,٤١٩,٩٦٦	٤,٩٩٦,٠٥٧
٢,٩٤٥	٨٥٩
٧,٨٩٧,٥٧٠	٨,٤٤٩,٨١٧
٤,١٩١	٢٦,٩٦٦
٥,٧٠٦,٧٧٠	٤,٧٩٤,٥١٣
٤٤٥,٢٨٩	٤٠١,٥٤٢
٩٠,٦٥٤	٣٤,٧٣٣
٤٢٩,٥٥٢	٤٢٢,٧٤٩
٦,٦٧٦,٤٥٦	٥,٦٨٠,٥٠٣
١٤,٥٧٤,٠٢٦	١٤,١٣٠,٣٢٠
٤٥٦,١٩٢	٤٥٦,١٩٢
١,٠٨٣,٤٥٦	١,٠٨٣,٤٥٦
(٩٩٩,٤٨٨)	(٩٩٩,٤٨٨)
(٦٤,٧٨٢)	(٨٠,١٧٠)
(٣٩,٩٥٢)	(١١٩,٣٨٢)
٤,٥٦٢	-
(٣٢,٩٩٠)	(٣٢,٩٩٠)
١,٦٤٢,٤٩٦	١,٨٣٢,٣٣١
٢,٠٤٩,٤٩٤	٢,١٣٩,٩٤٩
١,٣٥٦	٢,٢٠٦
٢,٠٥٠,٨٥٠	٢,١٤٢,١٥٥
١٦,٦٢٤,٨٧٦	١٦,٢٧٢,٤٧٥

الموجودات
الموجودات المتداولة:
نقد وأرصدة لدى البنوك
ذمم مدينة ومصاريف مدفوعة مقدماً
مخزون
دفعات مستحقة من أطراف ذات علاقة
مجموع الموجودات المتداولة
الموجودات غير المتداولة:
ذمم مدينة ومصاريف مدفوعة مقدماً
موجودات مالية - أدوات حقوق ملكية
استثمار في شركات مشاريع مشتركة
استثمار في شركات زميلة
الشهرة وموجودات غير ملموسة أخرى
ممتلكات ومصنع ومعدات
استثمارات عقارية
موجودات ضرائب مؤجلة
موجودات حقوق استعمال
دفعات مستحقة من أطراف ذات علاقة
مجموع الموجودات غير المتداولة
مجموع الموجودات
المطلوبات وحقوق المساهمين
المطلوبات المتداولة:
حسابات سحب على المكشوف من البنوك
قرروض وسلف تحمل فوائد
التزامات إيجارية
ذمم دائنة ومبالغ مستحقة الدفع
مبالغ مستحقة لأطراف ذات علاقة
مجموع المطلوبات المتداولة
المطلوبات غير المتداولة:
مطلوبات ضرائب مؤجلة
قرروض وسلف تحمل فوائد
التزامات إيجارية
ذمم دائنة ومبالغ مستحقة الدفع
مخصص مكافأة نهاية الخدمة للموظفين
مجموع المطلوبات غير المتداولة
مجموع المطلوبات
حقوق المساهمين:
رأس المال
احتياطي قانوني
احتياطي استحواذ
احتياطي آخر
احتياطي تحويل عملات أجنبية
أرباح مقترح توزيعها
احتياطي قيمة عادلة
أرباح منورة
مجموع حقوق المساهمين بالشركة الأم
حقوق الأقلية غير المسيطرة
مجموع حقوق المساهمين
مجموع المطلوبات وحقوق المساهمين

اعتمد مجلس الإدارة هذه البيانات المالية الموحدة المرحلية المختصرة وصرح بإصدارها نيابة عنهم من قبل المذكورين أدناه بتاريخ ٢٧ أكتوبر ٢٠٢١ م.



خالد سلطان الريان
عضو مجلس الإدارة



عبد الله محمد الكبيسي
عضو مجلس الإدارة



مجمع شركات المناعي (ش.م.ع.ق.)
بيان الربح أو الخسارة الموحد المرحلي المختصر
لفترة التسعة أشهر المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠٢١

فترة التسعة أشهر المنتهية في		
٣٠ سبتمبر ٢٠٢٠	٣٠ سبتمبر ٢٠٢١	
(غير مدققة)	(غير مدققة)	
الف ريال قطري	الف ريال قطري	
٨,٥٢٦,٥٥٣	١٠,٦١٥,٢٥٧	الإيرادات
(٦,٨٢٥,١٤٨)	(٨,٣٤٦,٥٨٢)	تكاليف الإيرادات
١,٧٠١,٤٠٥	٢,٢٦٨,٦٧٥	إجمالي الربح
(٨,٥٤١)	١٥,١١٥	حصة الشركة من أرباح شركة زميلة وشركة مشروع مشترك
٤٤,٦٧٧	٦١,٨٩٦	إيرادات أخرى
(٩١٩,٣٩٦)	(١,٠٥٦,٢٩٥)	مصاريف إدارية وعمومية
(٣٠٥,٧٦٧)	(٣٥٦,٥٢٢)	مصاريف بيع وتوزيع
		خسارة انخفاض قيمة موجودات مالية وموجودات عقود
(٣٣٥)	(١٥,٣٣٣)	بالصافي
٥١٢,٠٤٣	٩١٧,٥٣٦	الربح قبل الفائدة، الضرائب، الاستهلاك والإطفاء
(٢٩٧,١٣٣)	(٢٦٠,٤٦٣)	تكاليف تمويل
(٣٢٦,٤٦٣)	(٣٧٧,٠٨٦)	إستهلاك وإطفاء
(١١١,٥٥٣)	٢٧٩,٩٨٧	صافي الربح/(الخسارة) قبل الضرائب
(٨٨,١٦١)	(٩٠,٢٠١)	ضريبة الدخل
(١٩٩,٧١٤)	١٨٩,٧٨٦	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
		موزع على:
(١٩٩,٣٥١)	١٨٩,٨٣٥	حصة المساهمين بالشركة
(٣٦٣)	(٤٩)	حصة الأقلية غير المسيطرة
(١٩٩,٧١٤)	١٨٩,٧٨٦	
		العائد / (الخسارة) على السهم:
		العائد/(الخسارة) الأساسي والمخفض على السهم موزع على
		مساهمي الشركة (ر.ق.)
(٠,٤٤)	٠,٤٢	



مجمع شركات المناعي (ش.م.ع.ق.)
بيان الدخل الشامل الموحد المرحلي المختصر
لفترة التسعة أشهر المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠٢١

البيان		فترة التسعة أشهر المنتهية في	٣٠ سبتمبر ٢٠٢١	٣٠ سبتمبر ٢٠٢٠
		(غير مدققة)	(غير مدققة)	(غير مدققة)
		الف ريال قطري	الف ريال قطري	الف ريال قطري
صافي الربح / (الخسارة) للفترة		١٨٩,٧٨٦	(١٩٩,٧١٤)	
بنود الدخل الشامل الأخرى				
بنود يمكن إعادة تصنيفها لاحقاً لبيان الربح أو الخسارة				
تعديلات في تحويل عملات أجنبية		(٧٩,٤٣٠)	٢١,٣٣٠	
تقييم مدفوعات مستندة إلى أسهم		٨,١٣٩	٨,٧٢٧	
التغير في القيمة العادلة لمشتقات مطلوبات مالية		٢,٠٧٦	(٦٥٥)	
إجمالي الدخل الشامل الآخر / (الخسارة) للفترة		(٦٩,٢١٥)	٢٩,٤٠٢	
إجمالي الدخل الشامل / (الخسارة) للفترة		١٢٠,٥٧١	(١٧٠,٣١٢)	
موزع على:				
حصة المساهمين بالشركة		١٢٠,٦٢٠	(١٦٩,٩٥٤)	
حصة الأقلية غير المسيطرة		(٤٩)	(٣٥٨)	
		١٢٠,٥٧١	(١٧٠,٣١٢)	



MANNAI CORPORATION Q.P.S.C
INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

As at 30 September 2021

	30 September 2021 QR '000 (Unaudited)	31 December 2020 QR '000 (Audited)
ASSETS		
Current assets		
Bank balances and cash	528,555	1,150,315
Accounts receivable and prepayments	5,266,846	4,912,322
Inventories	1,667,764	1,654,930
Amount due from related parties	41,778	40,169
Total current assets	7,504,943	7,757,736
Non-current assets		
Accounts receivable and prepayments	289,228	304,298
Financial assets - equity instruments	16,692	15,069
Investment in joint venture companies	24,595	19,956
Investment in associate companies	960,377	970,506
Goodwill and other intangible assets	5,878,468	5,775,274
Property, plant and equipment	921,065	917,885
Investment properties	934	9,940
Deferred tax assets	54,819	184,079
Right-of-use assets	565,092	623,599
Amount due from related parties	56,262	46,534
Total non-current assets	8,767,532	8,867,140
Total assets	16,272,475	16,624,876
LIABILITIES AND EQUITY		
Liabilities		
Current liabilities		
Bank overdrafts	494,536	280,613
Interest bearing loans and borrowings	2,766,819	2,001,117
Lease liabilities	191,546	192,929
Accounts payable and accruals	4,996,057	5,419,966
Amount due to related parties	859	2,945
Total Current liabilities	8,449,817	7,897,570
Non-current liabilities		
Deferred tax liabilities	26,966	4,191
Interest bearing loans and borrowings	4,794,513	5,706,770
Lease liabilities	401,542	445,289
Accounts payable and accruals	34,733	90,654
Employees' end of service benefits	422,749	429,552
Total non-current liabilities	5,680,503	6,676,456
Total liabilities	14,130,320	14,574,026
Equity		
Share capital	456,192	456,192
Legal reserve	1,083,456	1,083,456
Acquisition reserve	(999,488)	(999,488)
Other reserve	(80,170)	(64,782)
Foreign currency translation reserve	(119,382)	(39,952)
Proposed dividend	-	4,562
Fair value reserve	(32,990)	(32,990)
Retained earnings	1,832,331	1,642,496
Equity attributable to shareholders of the Company	2,139,949	2,049,494
Non-controlling interests	2,206	1,356
Total equity	2,142,155	2,050,850
Total liabilities and equity	16,272,475	16,624,876

These interim consolidated financial statements were approved by the Board of Directors and authorized for issue on their behalf by the following on 27 October 2021

 Abdulla Mohammed Al Kubaisi
Director

 Khaled Sultan Al Rabban
Director


MANNAI CORPORATION Q.P.S.C
INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF INCOME

For the nine month period ended 30 September 2021

	September 30, 2021 QR 000 (Unaudited)	September 30, 2020 QR 000 (Unaudited)
Revenue	10,615,257	8,526,553
Direct costs	(8,346,582)	(6,825,148)
Gross profit	2,268,675	1,701,405
Share of result from joint venture and associates companies	15,115	(8,541)
Other income	61,896	44,677
General and administrative expenses	(1,056,295)	(919,396)
Selling and distribution expenses	(356,522)	(305,767)
Impairment loss on financial and contract assets - net	(15,333)	(335)
Profit before interest, tax depreciation and amortisation	917,536	512,043
Finance costs	(260,463)	(297,133)
Depreciation and amortisation	(377,086)	(326,463)
Net profit / (loss) before tax	279,987	(111,553)
Income tax	(90,201)	(88,161)
Net profit / (loss) for the period	189,786	(199,714)
Attributable to :		
Shareholders of the Company	189,835	(199,351)
Non-controlling interests	(49)	(363)
	189,786	(199,714)
Earnings per share:		
Basic and diluted earnings / (loss) per share attributable to shareholders of the Company (QR)	0.42	(0.44)



MANNAI CORPORATION Q.P.S.C.

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME

For the nine month period ended 30 September 2021

	September 30, 2021 QR 000 (Unaudited)	September 30, 2020 QR 000 (Unaudited)
Net profit / (loss) for the period	189,786	(199,714)
Other comprehensive Income		
<i>Items that may be reclassified subsequently to profit or loss</i>		
Foreign currency translation adjustment	(79,430)	21,330
Valuation of share-based payments	8,139	8,727
Change in fair value of derivative financial liabilities	2,076	(655)
Total other comprehensive income / loss for the period	(69,215)	29,402
Total comprehensive income / (loss) for the period	120,571	(170,312)
Attributable to:		
Shareholders of the Company	120,620	(169,954)
Non-controlling interests	(49)	(358)
	120,571	(170,312)





نموذج الإفصاح عن بيانات مالية

الربع الأول	الربع الثاني	الربع الثالث	الربع الرابع
		x	

اسم الشركة: مجمع شركات المناعي ش.م.ع.ق.
الفترة المالية: من ١ يناير ٢٠٢١م إلى ٣٠ سبتمبر ٢٠٢١م

بيانات الشركة في نهاية الفترة المالية المعلنة:

رأس مال الشركة المصدر والمدفوع: ٤٥٦,١٩٢,٠٠٠

عدد الأسهم: ٤٥٦,١٩٢,٠٠٠

عدد أسهم الخزينة وتاريخ شرائها: صفر

مساهمات أعضاء مجلس الإدارة والمديرين التنفيذيين:

الاسم	المنصب	نسبة المساهمة	التغير عن الفترة المقابلة
الشيخ/ حمد بن عبدالله آل ثاني	رئيس مجلس الإدارة	٠,٠١%	-
الشيخ/ سحيم بن عبدالله آل ثاني	نائب رئيس مجلس الإدارة	٠,٤٥%	-
الشيخ/ خليفة بن عبدالله آل ثاني	عضو مجلس الإدارة	٠,٣٧%	-
الشيخ/ تميم بن عبدالله آل ثاني	عضو مجلس الإدارة	-	-
محمد علي محمد الكبيسي	عضو مجلس الإدارة	-	-
علي يوسف كمال	عضو مجلس الإدارة	٠,١٥%	-
كيث هيجلي	عضو مجلس الإدارة	-	-
خالد سلطان الربان	عضو مجلس الإدارة	-	-
محمد يوسف علي كمال	عضو مجلس الإدارة	٠,١٤%	-
عبد الله محمد علي الكبيسي	عضو مجلس الإدارة	٠,٠٢%	-





البيانات المالية عن الفترة الحالية:

النمو %	الفترة السابقة	الفترة الحالية	بيان
(١)%	٨,٨٦٧,١٤٠	٨,٧٦٧,٥٣٢	إجمالي قيمة الموجودات غير المتداولة (الفترة المقارنة هي القيمة في المركز المالي لكامل السنة)
(٣)%	٧,٧٥٧,٧٣٦	٧,٥٠٤,٩٤٣	إجمالي قيمة الموجودات المتداولة (الفترة المقارنة هي القيمة في المركز المالي لكامل السنة)
(١٥)%	٦,٦٧٦,٤٥٦	٥,٦٨٠,٥٠٣	قيمة المطالبات غير المتداولة (الفترة المقارنة هي القيمة في المركز المالي لكامل السنة)
٧%	٧,٨٩٧,٥٧٠	٨,٤٤٩,٨١٧	قيمة المطالبات المتداولة (الفترة المقارنة هي القيمة في المركز المالي لكامل السنة)
(٥٧٦)%	(١٣٩,٨٣٤)	(٩٤٤,٨٧٤)	رأس المال العامل (الفترة المقارنة هي القيمة في المركز المالي لكامل السنة)
٤%	٢,٠٥٠,٨٥٠	٢,١٤٢,١٥٥	إجمالي حقوق الملكية (الفترة المقارنة هي القيمة في المركز المالي لكامل السنة)
٢٤,٥%	٨,٥٢٦,٥٥٣	١٠,٦١٥,٢٥٧	قيمة الإيرادات
٧٩%	٥١٢,٠٤٣	٩١٧,٥٣٦	قيمة الأرباح قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والإستهلاك (EBITDA)
			الإيرادات غير العادية
			المصروفات غير العادية
بالموجب	(١٩٩,٣٥١)	١٨٩,٨٣٥	صافي الربح المحقق لمساهمي الشركة
٨٧-%	(٣٦٣)	(٤٩)	حقوق غير المسيطرين
بالموجب	(٠,٤٤٤)	٠,٤٢	نصيب السهم من صافي الأرباح (ر.ق.)
٤%	٤,٤٩	٤,٦٩	القيمة الدفترية للسهم (ر.ق.)
	٠,٠١		نصيب السهم من التوزيعات النقدية

الأحداث اللاحقة (بعد إنتهاء الفترة المالية):

لا توجد.

تعليق الإدارة علي نشاط الشركة خلال الفترة:

خلال الفترة سجلت المجموعة نمواً قوياً في الإيرادات والأرباح مقارنة بالربع الثالث من ٢٠٢٠ والذي تأثر على نحو كبير بالإغلاقات الأولية لكوفيد-١٩ من ربيع ٢٠٢٠. وبجئ هذا التحسن في الإيرادات والأرباح مدفوعاً بقطاع تكنولوجيا المعلومات والذي استفاد هو الآخر من استحواذ تم خلال ٢٠٢٠. كما تحسنت الأرباح أيضاً بسبب قطاع المجوهرات والذي عاد إلى الربحية في الفترة الحالية.

تعليق الإدارة علي الفترة المستقبلية:

مع استمرار تعافينا من آثار كوفيد - ١٩، نتوقع رؤية تحسن في الأداء خلال السنة المالية ٢٠٢١.

تعهد بصحة البيانات:

أتعهد أنا سانتوش كريشنا مورتشي، المدير المالي بالإنيابة، بصحة كافة البيانات الواردة أعلاه والتي تمثل الأداء المالي للشركة خلال الفترة من ١ يناير ٢٠٢١م إلي ٣٠ سبتمبر ٢٠٢١م ولا تعتبر تلك البيانات بديلاً عن الإفصاح عن القوائم المالية للشركة والإيضاحات المتممة لها.



Signature



Financial Statements Disclosure Form

Company Name: Mannai Corporation QPSC

Financial Period: from 01 Jan 2021 to 30 September 2021

Q1	Q2	Q3	FY
		x	

Company statements at the end of the declared financial period:

Issued and paid-up capital: 456,192,000

No. of Shares: 456,192,000

No of Treasury Stocks & Date of Purchase: 0

Shareholding of Directors and Executives:

Name	Position	Shareholding %	Change compared to corresponding period
Sheikh Hamad Bin Abdulla Al-Thani	Chairman	0.01%	-
Sheikh Suhaim Bin Abdulla Al-Thani	Vice Chairman	0.45%	-
Sheikh Khalifa Bin Abdulla Al-Thani	Director	0.37%	-
Sheikh Tamim Bin Abdulla Al-Thani	Director	-	-
Mohamed Ali M. Al Kubaisi	Director	-	-
Ali Yousef Kamal	Director	0.15%	-
Keith Higley	Director	-	-
Khalid Sultan Al Rabban	Director	-	-
Mohammed Yousuf Ali Kamal	Director	0.14%	-
Abdulla Mohammed Al Kubaisi	Director	0.02%	-





Financial Statements of the Current Period:

Particulars	Current Period	Previous Period	Growth%
Total value of long term assets (compared period is the value in the financial position for a full year)	8,767,532	8,867,140	(1)%
Total value of short term assets (compared period is the value in the financial position for a full year)	7,504,943	7,757,736	(3)%
Long Term Liabilities (compared period is the value in the financial position for a full year)	5,680,503	6,676,456	(15)%
Short Term Liabilities (compared period is the value in the financial position for a full year)	8,449,817	7,897,570	7%
Operating Capital (compared period is the value in the financial position for a full year)	(944,874)	(139,834)	(576)%
Total Equities (compared period is the value in the financial position for a full year)	2,142,155	2,050,850	4%
Revenues	10,615,257	8,526,553	24.5%
Profit before interest, tax, amortization and depreciation	917,536	512,043	79%
Extraordinary Revenues			
Extraordinary Expenses			
Net profit achieved for company shareholders	189,835	(199,351)	Fav.
Non-controlling equities	(49)	(363)	-87%.
Earnings per share (QR)	0.42	(0.44)	Fav.
Book value per share (QR)	4.69	4.49	4%
Cash dividend per share (if applicable)		0.01	

Events after Expiry of the Financial Period:

None

Management Comments upon company business during the period:

During the period Group posted a strong growth in revenues and profits compared to the Q3'20 which was significantly impacted by the initial COVID-19 lockdown of spring 2020. This improvement in revenue and profits have been driven by Information Technology segment, which also benefited from an acquisition closed during 2020. Profits also improved due to the Jewellery segment, which returned to profitability in the current period.

Management comments upon future period:

As we continue to recover from the impact of COVID-19, we expect to see an improvement in performance during the 2021 financial year.

Undertaking of Information Accuracy:

I, Santhosh Krishnamoorthy, Acting Chief Financial Officer, hereby undertake that all the above information which represents the financial performance of the company during the period from January 1st 2021 to September 30th 2021 is accurate and that such information shall not be considered as an alternative of disclosing the financial statements of the company and the explanations thereto.



مجمع شركات المناعي ش.م.ع.ق يفصح عن بياناته المالية للتسعة اشهر المنتهية في
٣٠ سبتمبر من عام ٢٠٢١

أفصح **مجمع شركات المناعي ش.م.ع.ق** عن بياناته المالية للفترة المنتهية في
٢٠٢١/٩/٣٠، حيث بلغ **صافي الربح ١٨٩,٨ مليون** ريال قطري مقابل **صافي خسارة**
(١٩٩,٤) مليون ريال قطري لنفس الفترة من العام الذي سبقه.

كما بلغ **العائد على السهم ٠,٤٢** ريال قطري في الفترة مقابل **العائد على السهم (٠,٤٤)**
ريال قطري لنفس الفترة من العام الذي سبقه.

*ملحوظة: يجب ان يكون صافي الربح غير متضمن لحقوق الاقلية



Mannai Corporation QPSC discloses its financial statements for 9 months ending 30th September 2021

Mannai Corporation QPSC disclosed its financial statements for the period ended 30.09.2021. The statements show that the **net profit is QR 189.8m** compared to **net loss amounting to QR (199.4)m** for the same period of the previous year.

Earnings per Share (EPS) amounted to **QR0.42** in the period compared to **EPS amounting to QR(0.44)** for the same period of the previous year.

* Net profit should not include minority right (if any)





مجمع شركات المناعي يعلن عن نتائج قوية لفترة التسعة أشهر المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠٢١ مع صافي ربح موحد قدره ١٩٠ مليون ر.ق.، بتحسّن بلغ ٣٩٠ مليون ر.ق. مقارنة مع نفس الفترة من العام الماضي

قطر (٢٧ أكتوبر ٢٠٢١) – أعلن مجمع شركات المناعي ش.م.ع.ق. (ورمزه في بورصة قطر MCCA) اليوم نتائج المالية لفترة التسعة أشهر المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠٢١ م.

وقد حقق مجمع شركات المناعي إيرادات بلغت ١٠,٦ مليار ريال قطري عن فترة التسعة أشهر المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠٢١، مسجلة نمواً بنسبة ٢٤% مقارنة بإيرادات بلغت ٨,٥ مليار ريال قطري عن نفس الفترة من العام الماضي ٢٠٢٠، مدفوعاً بالنمو في كافة قطاعات الأعمال الرئيسية.

وقد زاد الربح قبل الفائدة والضرائب والاستهلاك والإطفاء ليصل إلى ٩١٨ مليون ريال قطري عن فترة التسعة أشهر المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠٢١، مسجلاً بذلك تحسناً بنسبة ٧٩% مقارنة بربح قبل الفائدة والضرائب والاستهلاك والإطفاء قدره ٥١٢ مليون ريال قطري عن نفس الفترة من العام الماضي ٢٠٢٠.

في حين زاد الربح الصافي لفترة التسعة أشهر المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠٢١ ليصل إلى ١٩٠ مليون ريال قطري بتحسّن بلغ ٣٩٠ مليون ريال قطري مقارنة بالخسارة التي بلغت ٢٠٠ مليون ريال قطري في نفس الفترة من العام الماضي ٢٠٢٠ نتيجة لانقطاعات الأعمال المتعلقة بكوفيد-١٩.

وفي تصريح له قال السيد/ كيث هيجلي، عضو مجلس الإدارة "يسرنا أن نعلن عن نمو قوي في ٢٠٢١ وتحقيق صافي ربح قدره ١٩٠ مليون ريال قطري عن فترة التسعة أشهر المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠٢١، مع استمرار انتعاش كافة قطاعات أعمالنا الرئيسية وتحقيقها لنمو قوي في أعقاب عام ٢٠٢٠ الذي اتسم بالتحدي."





**MANNAI CORPORATION REPORTS STRONG
RESULTS FOR THE NINE MONTHS ENDED 30 SEPTEMBER 2021 WITH
CONSOLIDATED NET PROFIT OF QR 190 MILLION, AN IMPROVEMENT OF
QR 390 MILLION COMPARED TO THE SAME PERIOD LAST YEAR.**

Qatar, 27th October 2021 – Mannai Corporation QPSC (Qatar Exchange: MCCS), today announced its results for the nine months ended 30th September 2021.

Mannai Corporation reported revenues of QR 10.6 Billion for the nine months ended 30th September 2021, a growth of 24% compared to revenues of QR 8.5 Billion for same period last year 2020, driven by growth across all major business divisions.

EBITDA increased to QR 918 Million for the nine months ended 30th September 2021, an improvement of 79% compared to the EBITDA of QR 512 Million for the same period last year 2020.

Net Profit for the nine months ended 30th September 2021 increased to QR 190 Million, an improvement of QR 390 Million compared to the QR 200 Million loss in the same period last year 2020 due to the COVID-19 related disruptions.

Mr. Keith Higley, Director, said, "we are pleased to report robust growth in 2021 and a Net Profit of QR 190 Million for the nine months ended September 2021, with all of our major business lines continuing to rebound and showing strong growth following the challenging year of 2020."

